EDITAL Nº 001/2025 – Diretoria Industrial da Saúde

Projetos estratégicos de “Pesquisa e Desenvolvimento Institucional com Foco em
Saúde Animal, Saúde Humana e Meio Ambiente”

Candidatos Aprovados

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR através da Diretoria Industrial da Saúde,
torna público o(s) candidato(s) aprovado(s), conforme estabelecido no item 3 do Edital
001/2025 – Diretoria Industrial da Saúde

Sigla Candidato Situação

DIN 01 Willian Douglas Lacerda Novais Aprovado

O candidato aprovado será convocado via e-mail para assinatura do Formulário de

Adesão à Bolsa Tecpar.

Att.,

Iram de Rezende
Diretor Industrial da Saúde

COMUNICAÇÃO INTERNA 102/2025. Assinatura Avançada realizada por: Iram de Rezende (XXX.032.398-XX) em 30/04/2025 11:55. Inserido ao documento 1.521.284 por: Iram
de Rezende em: 30/04/2025 11:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4c3f9953d80c3648adbacf3fd43063a6.

COMUNICAÇÃO INTERNA 102/2025.
Documento: EditaldosCandidatosaprovadosDIN01.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Iram de Rezende (XXX.032.398-XX) em 30/04/2025 11:55.

Inserido ao documento 1.521.284 por: Iram de Rezende em: 30/04/2025 11:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
4c3f9953d80c3648adbacf3fd43063a6.